
UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 1 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 2 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 3 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 4 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 5 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 6 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 7 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 8 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 9 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 10 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 11 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 12 / 29

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Czoch�r%20Mariola/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D416125D-3045-485B-850E-085207399E89/


UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 13 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 14 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 15 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 16 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 17 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 18 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 19 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 20 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 21 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 22 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 23 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 24 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 25 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 26 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 27 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 28 / 29



UCHWAŁA NR XXXIII/186/09  

RADY GMINY DOMASZOWICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz.1241) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.678.064 zł, 

z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11.412.027 zł, z tego: 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Ustala się plan wydatków na programy/projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i innych 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę 

zgodnie z zawartą umową w wysokości 141.000 zł.  

§ 2. 1. Deficyt w wysokości 2.733.963 zł sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się : 

3. Ustala się limity z tytułu: 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 145.000 zł, z tego: 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 37.700 zł, określone 

w załączniku nr 1 przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów wysokości 37.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

gminie odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

U Z A S A D N I E N I E 

UZASADNIENIE WRAZ Z OBJAŚNIENIAMI DO PROJEKTU BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 

2010 ROK Podstawą do projektu budżetu Gminy na 2010r. są prognozowane dochody na podstawie wykonania 

budżetu w 2010 roku oraz procentowe wskaźniki wzrostu w podatkach i opłatach lokalnych stanowiących dochody 

własne gminy. Na realizację zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym Gmina Domaszowice w 2010 roku 

planuje uzyskać dochody z następujących źródeł: 1. Subwencje: zgodnie z otrzymanymi wielkościami z Ministerstwa 

Finansów o planowanych poszczególnych częściach subwencji ogólnej: - Część oświatowa subwencji ogólnej 2 828 

091 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 208 039 2. Udziały gmin we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 949 968 3. Dotacje na zadania zlecone przyjęto wg otrzymanych wielkości - z Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego w Opolu: - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1. 052.483 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 409. 000 własnych zadań bieżących (związków gmin) 3. 

Dotacje rozwojowe 354 627 Przy planowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego przyjęto cenę 1 dt żyta 

w wysokości - 34,10 zł, natomiast podatku leśnego średnią cenę sprzedaży drewna , ogłaszanie w komunikacie GUS. 

Podatki i opłaty lokalne 1 481 840 Pozostałe dochody, w tym: 356 316 - wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie - 

z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia własności - opłaty i wpływy 

z różnych opłat - (w tym 5wpływy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej) Opłaty za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700 RAZEM: 8 678 064 UZYSKANE DOCHODY PLANUJE SIĘ 

WYDATKOWAĆ W SPOSÓB NASTĘPUJĄCY Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 947 Rozdz. 01030 Izby 

rolnicze - 2% odpisu z podatku rolnego dla Izby Rolniczej 20 300 Rozdz. 01095 Pozostała działalność - utrzymanie 

psów w schronisku, bieżące zadania 18 647 Dział 020 Leśnictwo 7 260 Rozdz. 02095 Pozostała działalność 7 260 - 

utrzymanie stanowiska leśnika Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 119.000 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 119 000 - wydatki na objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki „EKOWOD” 

sp.z o.o. w Namysłowie Dział 600 Transport i łączność 110 552 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 35 552 - 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg - wydatki majątkowe 75 000 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 600 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600 - przygotowanie dokumentacji geodezyjnej (podziały, 

operaty szacunkowe) Dział 710 Działalność usługowa 71 200 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

65 500 - w tym: wydatki inwestycyjne tj. opracowanie studium - 62 000 uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego gminy - pozostałe wydatki bieżące: - 3 500 Rozdz. 71035 Cmentarze 5 700 - utrzymanie cmentarza 

komunalnego w Domaszowicach Dział 750 Administracja publiczna 1 769 771 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie 68

750 - zadania zlecone z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone Rozdz. 75018 Urzędy marszałkowskie 40 000

- wydatki wna realizację zadania pn.” E-szkoła „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości” Rozdz. 75022 Rady Gmin 94 

507 - obsługa Rady Gminy Rozdz. 75023 Urzędy Gmin 1 493 779 w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

pracowników UG 1 196 653 - pozostałe wydatki 272 126 - zakupy inwestycyjne 25 000 Rozdz. 75075 Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego 26 000 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 46 735 - składki członkowskie gminy 

- wydatki na zorganizowanie prac interwencyjnych, robót publicznych Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 633 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, 633 kontroli i ochrony prawa - na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców Dział 752 

Obrona narodowa 1 000 Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 94 500 Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000 - bieżące utrzymanie OSP 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 1 000 Rozdz.75495 3 500 - zorganizowanie zawodów strażackich, konkursów Dział 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 30 

735 oraz wydatki związane z ich poborem Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 30 735 należności 

budżetowych - wydatki związane z rozliczeniem podatków Dział 757 Obsługa długu publicznego 100 000 Rozdz. 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000 Dział 

758 Różne rozliczenia 170 000 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000 - ogólną w wysokości - 25.000 - 

celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości - 4.000 - ewentualne wypłaty z tytułu 

udzielonych przez Gminę poręczeń – 141. 000 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 949 027 Rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe 2 873 481 - wynagrodzenia i pochodne 1 938 191 - wydatki bieżące na utrzymanie 3 szkół 635 290 

Podstawowych - wydatki majątkowe „Termomodernizacja ZGSz” 300 000 Rozdz. 80104 Przedszkola 528 570 - na 

wynagrodzenia i pochodne 387 970 - na bieżące utrzymanie placówki 140 600 Rozdz. 80110 Gimnazja 1 260 600 - 

na wynagrodzenia i pochodne 973 150 - na bieżące utrzymanie 287 450 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

159 900 - na wynagrodzenia i pochodne 72 400 - wydatki bieżące 87 500 Rozdz. 80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 17 000 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 109 476 -w tym wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 103 356 Dział 851 Ochrona zdrowia 37 800 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700 - 

wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Rozdz. 85195 

Pozostała działalność 100 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Dział 852 Pomoc społeczna 1 764 005 w tym:

na realizację zadań własnych 712 155 zadań zleconych 1 051 850 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 980 000 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 34 073 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000 opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne Rozdz. 85214 Zasiłki

i pomoc w naturze oraz składki 319 500 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 86 000 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000 Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505 w tym: - 

wynagrodzenia i pochodne 255 125 - bieżące wydatki na OPS 35 380 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000 Rozdz. 85295 Pozostała działalność 40 000 - świadczenia społeczne Dział 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 

817 w tym: wydatki inwestycyjne tj. budowa kanalizacji na terenie Gminy Domaszowice Rozdz. 90002 Gospodarka 

odpadami 25 459 partycypacja w rozbudowie składowiska odpadów komunalnych zadanie realizowane wspólnie 

z gminami: Namysłów, Świerczów, Wilków Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500 - wydatki bieżące 

na oświetlenie ulic i konserwację urządzeń energetycznych 212 500 - dobudowa oświetlenia drogowego 170 000 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 12 000 - utrzymanie terenów placów zabaw i zakup sprzętu zabawowego Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 

1 002 801 w tym: - wydatki inwestycyjne 956 861 tj. przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie i Polkowskiem - 

wydatki na działalność bieżącą świetlic, organizacja imprez artystycznych 45 940 Rozdz. 92116 Biblioteki 102 540 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 81 580 - działalność bieżąca GBP 20 960 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 7 000 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 85 880 Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 22 880 - 

wydatki na bieżącą działalność Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000 - dotacja celowa na

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000 Zestawienie budżetu Gminy na rok 2010 Dochody

budżetowe 8 678 064 Przychody 3 388 590 Razem: 12 066 654 Wydatki bieżące 9 145 349 Wydatki na inwestycje 

2 266 678 Rozchody 654 627 Razem: 12 066 654 Jak z końcowego zestawienia wynika po stronie rozchodów 

w roku 2010 planuje się kwotę w wysokości 654 627 zł na wykup wyemitowanych papierów wartościowych i spłatę 

pożyczki zaciągniętej jako wkład UE w zadanie inwestycyjne „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Siemysłowie” – 

zgodnie z umową , a po stronie przychodów planuje się zaciągnąć kredyty i pożyczki na współfinansowanie zadań 

inwestycyjnych w wysokości 3 246 560 i wolne środki w kwocie 142 030 zł. W roku 2009 nie zostały zawarte 

umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym. Wysokość dochodów budżetu pozwoliła na ujęcie najpilniejszych 

zadań, które są niezbędne do bieżącego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy Domaszowice oraz na 

zadania inwestycyjne, które głównie realizowane będą przy udziale środków z funduszy UE.  

a) bieżące w kwocie 8.213.437 zł,

b) majątkowe w kwocie 464.627 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

a) bieżące w kwocie 9.145.349 zł,

b) majątkowe w kwocie 2.266.678 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.831.729 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 902.234 zł.

1) przychody budżetu w kwocie 3.388.590 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.989.699 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.861 zł,

c) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 142.030 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 654.627 zł, z następujących tytułów; 

a) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000 zł,

b) spłaty pożyczki otrzymanej na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 354.627zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

w łącznej kwocie 3.346.560,00 zł,  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określonego w § 2;

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego;

- wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE;

2) wykupu obligacji samorządowych w kwocie 300.000 zł.

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 4.000 zł,

b) na ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń w wysokości 141.000 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 100.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy/projekty 

realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych wysokości określonej 

w załącznikach nr 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Przewodniczący Rady  

 

Jan Nowak 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § Plan na 

2010r. 

1 2 3 4 5

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 580,00 

      a) dochody bieżące 1 580,00

  01095   Pozostała działalność 1 580,00

    O92O Pozostałe odsetki 0,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 580,00

020     Leśnictwo 4 700,00

  02001   Gospodarka leśna 4 700,00

      a) dochody bieżące 4 700,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 700,00

600     Transport i łączność 100,00

  60016   Drogi publiczne gminne 100,00

    a) dochody bieżące 100,00

  O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00

      a) dochody bieżące 17 200,00

    O47O Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 600,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 100,00

    O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 500,00

      b) dochody majątkowe 110 000,00

    O77O Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

110 000,00

710     Działalność usługowa 500,00 

      a) dochody bieżące 500,00

  71035   Cmentarze 500,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 500,00

750     Administracja publiczna 85 486,00

      a) dochody bieżące 85 486,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 753,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie(związkom 

gmin) ustawami.

68 750,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 733,00 

    O92O Pozostałe odsetki 6 730,00

    O970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

633,00

      a) dochody bieżące 633,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

633,00

752     Obrona narodowa 1 000,00 

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych gminie (związkom 

gmin) ustawami.

1 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

  75414   Obrona cywilna 1 000,00

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 431 808,00

      a) dochody bieżące 2 431 808,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

    O350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

3 000,00

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

678 850,00

    O310 Podatek od nieruchomości 445 680,00

    O320 Podatek rolny 158 400,00

    O330 Podatek leśny 62 270,00

    O340 Podatek od środków transportowych 12 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatkówi opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

786 990,00

    O310 Podatek od nieruchomości 294 390,00

    O320 Podatek rolny 399 900,00

    O330 Podatek leśny 500,00

    O340 Podatek od środków transportowych 45 000,00

    O360 Podatek od spadków i darowizn 200,00

    O430 Wpływy z opłaty targowej 0,00

    O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

13 000,00

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

    O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 949 968,00

    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 949 968,00

    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758     Różne rozliczenia 4 036 130,00

      a) dochody bieżące 4 036 130,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 828 091,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 828 091,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 208 039,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 208 039,00

801     Oświata i wychowanie 201 700,00

  80101   Szkoły Podstawowe 137 300,00

      a) dochody bieżące 137 300,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 135 800,00

    O830 Wpływy z usług 1 500,00

  80104   Przedszkola 64 400,00

      a) dochody bieżące 64 400,00

    O690 Wpływy z różnych opłat 64 400,00

851     Ochrona zdrowia 37 800,00

      a) dochody bieżące 37 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 700,00

  85195   Pozostala dzialalność 100,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

100,00

852     Pomoc społeczna 1 390 800,00

      a) dochody bieżące 1 390 800,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 800,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

980 000,00

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

3 000,00

    2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

241 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

241 000,00

  85216   Zasiłki stałe 86 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

86 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

80 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 627,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 356 627,00

      a) dochody bieżące 2 000,00

    O830 Wpływy z usług 2 000,00

      b) dochody majątkowe: 354 627,00

    6208 Dotacje rozwojowe 354 627,00

926     Kultura fizyczna i sport 1 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1 000,00

      a) dochody bieżące 1 000,00

    O830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody ogółem, z tego: 8.678.064,00

I. Dochody bieżące, w tym; 8.213.437,00

1)       Dotacje ogółem , w tym : 1.461.483,00

-   dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1.052.483,00

2)Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 37.700,00

II. Dochody majątkowe, w tym; 464.627,00

1)       Dotacje ogółem , z tego : 354.627,00

- dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 354.627,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOMASZOWICE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Plan 

1 2 3 4 

O10   Rolnictwo i łowiectwo 38 947,00 

  O1030 Izby Rolnicze 20 300,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 20 300,00

    - dotacje 20 300,00

  O1095 Pozostała działalność 18 647,00 

    a) wydatki bieżące,z tego : 18 647,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 18 647,00

O20   Leśnictwo 7 260,00 

  O2095 Pozostała działalność 7 260,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 260,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 260,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 119 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 119 000,00 

    b) wydatki majątkowe, z tego: 119 000,00

    - wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119 000,00

600   Transport i łączność 110 552,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 110 552,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 35 552,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 35 552,00

    b)wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE -

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 600,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 600,00

710   Działalność usługowa 71 200,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

    b) wydatki majątkowe 62 000,00

  71035 Cmentarze 5 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 700,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 700,00

750   Administracja publiczna 1 769 771,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 68 750,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 68 750,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 68 750,00

  75018 Urzędy Marszałkowskie 40 000,00 

    b) wydatkimajątkowe,z tego: 40 000,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE, w tym: 40 000,00

    - dotacje 37 500,00

  75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 507,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 94 507,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 92 257,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 2 250,00

  75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 493 779,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 468 779,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 196 653,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 267 366,00

    b) wydatki majątkowe 25 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 26 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

  75095 Pozostała działalność 46 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 46 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 584,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 19 151,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 633,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 633,00

752   Obrona narodowa 1000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 90 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 310,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 70 690,00

    b)wydatki majątkowe -

  75414 Obrona cywilna 1 000,00 

    a) wydatki bieżące 1 000,00

  75495 Pozostała działalność 3 500,00 

    a) wydatki bieżące 3 500,00

756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 735,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 735,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 735,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 685,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 050,00

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

    - wydatki na obsługę długu 97 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 170 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 170 000,00

    - wydatki na realizację zadań własnych z zakresu kryzysowego 4 000,00

    - ewentualne wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń 141 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 949 027,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 873 481,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 2 573 481,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 938 191,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 97 900,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 537 390,00

b) wydatkimajątkowe,z tego: 300 000,00

- wydatki na programy finansowane ze środków UE 300 000,00

  80104 Przedszkola 528 570,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 528 570,00

  w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 323 224,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387 970,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 122 600,00

  80110 Gimnazja 1 260 600,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 1 260 600,00

    w tym : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 905 028,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 973 150,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 237 450,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 900,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 159 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72 400,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 87 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 17 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

  80195 Pozostała działalność 109 476,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 109 476,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 103 356,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 400,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 720,00

851   Ochrona zdrowia 37 800,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 700,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 37 700,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 760,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 24 940,00

  85195 Pozostała działalność 100,00 

    a) wydatki bieżące,z tego: 100,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00

852   Pomoc społeczna 1 764 005,00 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

980 000,00 

    a) wydatki bieżące, w tym: 980 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 073,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 938 647,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 3 000,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 000,00

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 319 500,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 500,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 30 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

  85216 Zasiłki stałe 86 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 86 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 295 505,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 295 505,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 125,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32 380,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 10 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 40 000,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 776,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 817,00 

    b)wydatki majątkowe, z tego: 511 817,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 511 817,00

  90002 Gospodarka odpadami 25 459,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 25 459,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 25 459,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 500,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 212 500,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 212 500,00

    b)wydatki majątkowe 170 000,00

  90095 Pozostała działalność 12 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 5 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

    b)wydatki majątkowe 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 112 341,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 801,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 45 940,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 940,00

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 200,00

    b)wydatki majątkowe, z tego: 956 861,00

    - wydatki na programy finansowane ze środków UE 956 861,00

  92116 Biblioteki 102 540,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 102 540,00

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 81 580,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 20 960,00

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

    a) wydatki bieżące, z tego: 7 000,00

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 85 880,00 

  92601 Obiekty sportowe 22 880,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 22 880,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 180,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 17 700,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00 

a) wydatki bieżące, z tego: 63 000,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

- dotacje 60 000,00

Wydatki ogółem, z tego: 11.412.027,00

I. Wydatki bieżące, w tym; 9.145.349,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.210.700,00

- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1.873.485,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.696.084,00

- wydatki na obsługę długu 97.000,00

- dotacje 117.800,00

-wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 141.000,00

- wydatki realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

37.700,00

II. Wydatki majątkowe, w tym; 2.266.678,00 

- wydatki na programy finansowane ze środków UE, wtym: 1.296.861,00

- dotacje 37.500,00

- wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 119.000,00

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Lata 

Rok 

budżetowy

2010 

Z tego źródła finansowania 2011-

2012 

Środki 

własne 

Kredyty 

i pożyczki

Środki 

pochodz. 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymien. 

w art.5 

ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 900 90001 Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

w Gręboszowie 

**

8.150.745 18.300 18.300       4.098.473

2 900 90001 Rozwiązanie 

problemów 

gospodarki 

ściekowej 

w powiecie 

namysłowskim *

16.153.000 493.517 493.517       3.955.983

Ogółem: 24.303.745 511.817 511.817 - - - 8.054.456

* - zmiana nazwy zadania

**- w 2009r. wykonana dokumentacja techniczna zadania nr 2 wykonana w ramach zadania „Rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej w powiecie namysłowskim-budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Domaszowice , Strzelce i Gręboszów

PLANY WYDATKÓW NA PROGRAMY/PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

L.P. Wyszczególnienie § Plan

I.Przychody 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.989.699,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 1.256.861,00

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 955 142.030,00

Razem   3.388.590,00

II.Rozchody 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300.000,00

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 354.627,00

Razem   654.627,00 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 2010 ROKU  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

I. Dotacje dla jednosteksektora finansow pulicznych 

750 Administracja publiczna   37.500

  75018 Urzędy Marszałkowskie 37.500

    - wydatki majątkowe, tego: 37.500

    - dotacja celowa 37.500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow pulicznych 

926 Kultura fizyczna i sport   60.000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000

    - wydatki bieżące, z tego: 60.000

    - dotacja celowa 60.000

Razem I + II : 97.500

PLAN PRZYCHODÓW FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I.PRZYCHODY 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 80.000,00

2 Przychody2010 roku  

  - Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.000,00

  - Wpływy z opłaty produktowej 130,00

RazemPrzychody 98.130,00 

II.WYDATKI 

  Wydatki bieżące: 30.500,00

  - akcja "Sprzątanie świata" 500,00

  - dopłata do segregacji, odbiór odpadów wielogabarytowych 5.000,00

  - opracowanie PGO i aktualizacja POŚ 6.000,00

  - remont kontenerów KOP-7 5.000,00

  - dopłata do usuwania odpadów azbestowych 10.000,00

  - informacja środowiskowa, publikacje, materiałyitp. 3.000,00

  -zakup nasadzenia 1.000,0

RazemWydatki 30.500,00 

Stan środków obrotowych na początek roku 67.630,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLEONYCH GMINIE NA 2010 ROK  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

68.750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

633,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

  75414 Obrona cywilna 1 000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

980.000,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000,00

Razem dochody: 1.052.483,00

II. Wydatki 

750 Administracja publiczna 68.750,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 68.750,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.877,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1.432,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

633,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 633,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

752 Obrona narodowa 1.000,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

  75414 Obrona cywilna 1.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

    4270 Zakup usług remontowych 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

  85195 Pozostała działalność 100,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

852 Pomoc społeczna 981.000,00

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

980.000,00

    3110 Świadczenia społeczne 938.647,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.607,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

1.000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.600,00

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

1.000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00

Razem wydatki: 1.052.483,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOMASZOWICE 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 8a  

do Uchwały Nr XXXIII/186/09 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 59,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

59,00

852     Pomoc społeczna 2.000,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem: 2.059,00

ID: JNSZG-OABXH-OTWKR-XTPWE-LRZAT. Podpisany. Strona 29 / 29




